
                                                                      

 東部備後耳鼻咽喉科医会講演会のご案内 
［日本医師会生涯教育認定講座（1 単位）］ 

 
謹啓 
残暑の候、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 
日頃は格別のご厚情にあずかり深く感謝申し上げます。 
さてこの度、東部備後耳鼻咽喉科医会講演会を下記の日程にて開催させて

頂く事となりましたのでご案内申し上げます。 
横浜市立みなと赤十字病院耳鼻咽喉科部長 新井基洋先生をお招きし、御

講演を賜ります。 
ご多忙中の事とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
記 

 

日時     平成２７年 ９月２６日 （土）  PM １９：００～２０：００ 
 
場所    「 福山ニューキャッスルホテル 」 ２ F ばらの間 
 
         福山市三之丸町 8-16 TEL 084－922－2121 
 
ご講演  

座 長   石井耳鼻咽喉科医院 院長 石井 孚 
 
『 めまい治療の手札が増える 
   －めまいリハビリのご紹介と漢方薬の選択について－ 』 
 

      横浜市立みなと赤十字病院 
耳鼻咽喉科部長  新井 基洋 先生 

 
 

 
＊ 講演会終了後、情報交換会を用意しております。 
 
 
                                  東部備後耳鼻咽喉科医会   代  表   石井 孚   

共  催   一般社団法人 福山市医師会  
クラシエ 薬品株式会社 

 


